
Jest już dostępny nowy numer
informatora  samorządowego
„Wiadomości z Powiatu”
Jest  już  dostępny  nowy,  bezpłatny  numer  powiatowego
kwartalnika  „Wiadomości  z  Powiatu”.  W  bieżącym  numerze
aktualne  informacje  z  pracy  Zarządu  i  Rady  Powiatu
Limanowskiego oraz kolorowa galeria wydarzeń odbywających się
od marca do czerwca w naszym powiecie.

Wiadomości z Powiatu to bezpłatna gazetka, ukazująca się co
kwartał z inicjatywy Zarządu Powiatu Limanowskiego. Obecnie
wydanych zostało już 33 numery! Każdy z nich m.in. zawiera
wydarzenia,  realizowane  przedsięwzięcia,  podjęte  projekty,
aktualną  sytuację  na  rynku  pracy,  jak  również  imprezy
odbywające się pod patronatem Starosty Limanowskiego – Jana
Puchały.

Już  dzisiaj  każdy  może  sięgnąć  po  nowy,  bezpłatny  numer
„Wiadomości z Powiatu”, który znajduje się w strategicznych
miejscach  (tj.  sklepy,  Urzędy  Gminy,  ośrodki  zdrowia)   w
każdej z gmin powiatu limanowskiego

Domatorów zapraszamy do wersji elektronicznej :
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Czytaj na bieżąco „Wiadomości z Powiatu”!
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Zdobyli Jasień
W  niedzielę,  24  czerwca  br.  odbyła  się  kolejna  z  cyklu
pieszych wędrówek, organizowanych w ramach tegorocznej edycji
akcji „Odkryj Beskid Wyspowy”, którym tym razem organizatorem
była Gmina Kamienica. Turyści zdobyli Jasień (1062 m n.p.m.).

Na szczycie gości w imieniu organizatorów powitał Wójt Gminy
Kamienica – dr Władysław Sadowski.

Mszę świętą sprawowali: ks. Paweł Jakób pracujący na misjach w
Biro  k.  Cotonu  w  Beninie  (Afryka  Wschodnia)  i  ks.  Maciej
Cepielik, neoprezbiter z Kamienicy.

Uczestnikiem  z  najdalszego  zakątka  Polski  okazała  się
Magdalena  Florek  z  Warki  k.  Warszawy,  natomiast  z
najodleglejszego miejsca na świecie ks. Paweł Jakób z Biro k.
stolicy Beninu Cotonu.

Najmłodszym zdobywcą góry została Maja Capek (4,5 roku/) z
Tokarni, zaś najstarszym  83-letni Andrzej Szczurek z Nowego
Sącza.

W konkursie  wiedzy o Beskidzie Wyspowym pierwsze miejsce
zajął Łukasz Kalec z Dobrej, drugie – Anna Mamak z Lipowego,
trzecie – Ewa Gruca ze Skomielnej Białej. Nagrody wręczył: dr
Władysław Sadowski – Wójt Gminy Kamienica.

Ponadto  komisja  konkursowa  wybrała  najmilszych  uczestników.
Zostali  nimi:  Elżbieta  Franczyk  z  Zalesia  oraz  Wiesław
Wierzycki ze Zbludzy.

Oprawę  wokalno  –  muzyczną  i  koncert  dla  uczestników
przygotowała  kapela  góralska  w  składzie:  Wojciech  Citak,
Maciej Faron, Andrzej Syjud i Jarosław Kulig oraz członkinie
Koła Gospodyń Wiejskich z Zalesia.

Transportem i pomocą służyli druhowie z OSP Zalesie, Zbludzy i
Zasadnego oraz sołtys Kamienicy Górnej – Jan Kulig.

https://powiat.limanowski.pl/blog/52354/


Potrawami  regionalnymi  i  wypiekami  tradycyjnymi  częstowały
członkinie KGW z Zalesia.

Tegoroczna akcja Odkryj Beskid Wyspowy wspierana jest przez
Województwo  Małopolskie  w  ramach  konkursu  „Małopolska
Gościnna”.

Odkryj Beskid Wyspowy
W tym roku jest to już IX edycja programu pod nazwą Odkryj
Beskid Wyspowy, czyli cyklu wycieczek górskich, zatwierdzonych
przez Forum Gmin Beskidu Wyspowego. Są one przeznaczone dla
miłośników pieszych wędrówek, dla których już od 3 czerwca do
9  września  zaplanowano  zostało  19  wycieczek.  Natomiast  w
dniach od 24 czerwca do 26 sierpnia odbędzie się VI edycja
Festiwalu  Kultury  Beskidu  Wyspowego  „Beskidzkie  Rytmy  i
Smaki”.

Beskid Wyspowy to część Beskidów Zachodnich, położona pomiędzy
doliną  Raby  a  Kotliną  Sądecką  na  terenie  województwa
małopolskiego.  Charakterystyczną  cechą  tego  regionu  jest
występowanie  odosobnionych,  pojedynczych  szczytów,  od  czego
pochodzi  jego  nazwa.  Zajmuje  powierzchnię  około  tysiąca
kilometrów  kwadratowych.  Beskid  Wyspowy  oferuje  ponad  500
kilometrów szlaków do uprawiania turystyki pieszej.

Co  roku  zainteresowaniem  odkrywaniem  tego  pasma  górskiego
Małopolski cieszy się wielkim zainteresowaniem. Każdego lata w
wycieczkach  górskich  udział  bierze  około  12  –  14  tysięcy
piechurów z Polski i zagranicy. Wędrówki odbywają się bez
względu na pogodę. Uczestnictwo w cyklu jest bezpłatne, nie
wymaga zgłoszenia, wystarczy przyjść na miejsce zbiórki.

Ramowy program wyjść na szczyty górskie obejmuje:

https://powiat.limanowski.pl/blog/odkryj-beskid-wyspowy/


Godz.  9.00  –  Wyjście  na  trasę  pod  opieką  przewodników  z
miejsca zbiórki

Godz. 11.00 – Przywitanie gości przez gospodarza Gminy

– Msza Św. Polowa

– Występy kapeli, zespołów regionalnych i muzycznych

– Pokazy ratownictwa w górach GOPR, Straż Pożarna

– Ciekawostki, anegdoty i historia o Beskidzie Wyspowym –
przewodnicy PTTK

– Konkurs wiedzy o Beskidzie Wyspowym, Gminie i PTTK

– Wybór Najmilszej, Najmilszego, Najmłodszego i Najstarszego
Uczestnika, z Najdalszego Zakątka Polski i świata, Rodzinne
Odkrywanie

– Wspólny grill i regionalne potrawy

– Zbiorowa fotografia
Godz. 15.00 – Wyjście na trasę

Godz. 16.00-17.00 – Zakończenie i powrót do miejsca zbiórki

Wyjątek stanowią wyjścia nocne: na Luboń Wielki (godz.20.00),
Korab  i  Ćwilin  (godz.21.00)  oraz  wyjście  na  Lubogoszcz,
Śnieżnicę,  Modyń,  Mogielica  i  Patryja/  Sucha
Dolina(godz.8.00).



 

Warto wspomnieć również o Festiwalu Kultury Beskidzkie Rytmy i
Smaki, na którym w różnych gminach w godz.17.00 – 22.00 będą
miały miejsce koncerty zespołów regionalnych, kapel, chórów,
orkiestr,  zespołów  muzycznych,  wystawy  rękodzieła
artystycznego,  kiermasze  produktów  regionalnych,  konkursy,
zabawy taneczne.

Na  Festiwalu  zostanie  zaprezentowany  folklor,  tradycje,
muzyka,  tańce,  wyroby  i  produkty  regionalne,  konkurs  na
potrawę  i  produkt  regionalny  pięciu  grup  etnicznych
zamieszkujących Beskid Wyspowy, tj. Białych Górali, Lachów,
Kliszczaków, Podhalan i Zagórzan.
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Zapraszamy na szlaki turystyczne Beskidu Wyspowego!

 

 

 

 

 

 

 

 

Oprac.:  www.poznajpolske.pl,  www.odkryjbeskidwyspowy.pl,
www.poznajpolske.onet.pl

Fot.:  www.odkryjbeskidwyspowy.pl,
https://sadeczanin.info/sport-i-zdrowie/odkryj-beskid-wyspowy-
2018
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Otwarcie Sezonu Turystycznego
2018
Wraz  z  pierwszym  wakacyjnym  weekendem  na  położonej  645  m
n.p.m. – Górze Paproć odbyła się uroczysta inauguracja Sezonu
Turystycznego,  w  której  brał  udział  m.in.  Wicestarosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga.  Na  spotkanie  przybyli  również
mieszkańcy, turyści i miłośnicy górskich wędrówek, na których
czekały liczne występy i atrakcje.

Otwarcie Sezonu Turystycznego w niedzielę 24 czerwca o godz.
15.00 rozpoczęła Msza Święta przy oprawie muzycznej Orkiestry
Parafialnej  z  Łososiny  Górnej.  Następnie  wszystkich  gości
przywitali organizatorzy na czele z Wójtem Gminy Limanowa –
Władysławem  Pazdanem.  Podczas  spotkania  Wicestarosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga  zwrócił  się  do  turystów:

–  Na  terenie  powiatu  limanowskiego  jest  dużo  szlaków
turystycznych,  na  które  warto  się  wybrać,  aby  dobrzeć  do
miejsc  takich jak chociażby dzisiejsza góra Paproć, z której
szczytu  możemy  podziwiać  malowniczość  pasm  górskich.  Warto
wędrować i zdobywać szczyty Beskidów i Gorców, poznając przy
tym topografię powiatu, piękno przyrody oraz aktywnie spędzać
czas.  Otwarcie  Sezonu  Turystycznego  to  dobra  okazja  do
oficjalnego  rozpoczęcia  górskich  wędrówek,  ale  także  do
zmotywowania  jak  największej  liczby  osób  do  wspólnego
wyruszenia  na  górskie  trasy  –  mówił  Wicestarosta.

https://powiat.limanowski.pl/blog/otwarcie-sezonu-turystycznego-2018/
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Następnie miały miejsce występy artystyczne w wykonaniu grupy
z  Publicznego  Przedszkola  w  Tymbarku  oraz  uczniów  Szkoły
Podstawowej nr 4 w Limanowej, Kapeli Regionalnej „Roz Band” z
Pasierbca,  a  na  koniec  zespołu  „Taktowni”  oraz  zespołu
„Creative Band”.

W trakcie trwania zabawy najmłodsi mogli darmowo skorzystać z
przygotowanych urządzeń rekreacyjnych, ścianki wspinaczkowej,
przejażdżek  konnych  oraz  konkursów  i  zabaw  z  animatorami.
Odbyła się również prezentacja sprzętu ratownictwa drogowego
zorganizowana przez Auto Moto Klub Limanowa oraz bezpłatna
loteria z cennymi nagrodami.

GALERIA

Fot.: UG Limanowa
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Śnieżnica zdobyta!
Zdobyty kolejny szczyt w ramach akcji Odkryj Beskid Wyspowy
2018.   Turyści  i  pasjonaci  górskich  wędrówek  17  czerwca
gościli  na  Śnieżnicy  (1006  m.).  Organizatorem  niedzielnego
spotkania była Gmina Mszana Dolna oraz Forum Gmin Beskidu
Wyspowego,  Fundacja  Rozwoju  Regionu   Rabka  i  Województwo
Małopolskie.

Gości  na  szczycie  Śnieżnicy  powitały:  Katarzyna  Szybiak  –
Zastępca Wójta Gminy Mszana Dolna oraz Aleksandra Kania –
Przewodnicząca Rady Gminy i  Czesław Szynalik z Forum Gmin
Beskidu  Wyspowego.  Wędrowcy  skorzystali  z  poczęstunku  w
postaci kiełbaski z grilla, a na potwierdzenie „zaliczenia”
kolejnej  beskidzkiej  wyspy  otrzymali  okolicznościową
przypinkę.

Tradycją  wypraw  w  ramach  akcji  OBW  są  stałe  konkursy.
Najmłodszym zdobywcą Śnieżnicy okazał się jedenastomiesięczny
Marcel z Mszany Dolnej, najstarszym zaś Piotr z Tokarni (79
lat). Elżbieta, która na Śnieżnicę przyjechała z Warszawy,
była turystką  z najdalszego zakątka Polski, a Stanisława z
Chicago – z najdalszego zakątka świata. Rodzinnie Śnieżną Górę
odkrywali Pazdurowie ze Skrzydlnej.  Najlepiej w konkursie
wiedzy o Beskidzie Wyspowym wypadli mieszkańcy Mszany Dolnej:
Stanisław (I miejsce) i Feliks (II miejsce). Nagroda za III
miejsce trafiła do Krzysztofa z Włosania. „Najmilszą” wybrano
Monikę  z  Wieliczki,  a  „najmilszym”  Ignacego  z  Tokarni.
Laureaci  konkursów  otrzymali  z  rąk  Katarzyny  Szybiak  i
Aleksandry Kani nagrody ufundowane przez Gminę Mszana Dolna.

Mszę  świętą  dla  wszystkich  „odkrywców”  Śnieżnicy  odprawił
ksiądz  ks.  Jan  Zając  –  Kapelan  Młodzieżowego  Ośrodka
Rekolekcyjnego  zlokalizowanego  pod  szczytem  góry.  Oprawę
muzyczną Eucharystii zapewniła Orkiestra Dęta „Echo Zagórzan”
z Kasiny Wielkiej.
Spotkanie zakończono wykonaniem wspólnej fotografii.

https://powiat.limanowski.pl/blog/snieznica-zdobyta/


 

źr./fot.: UG Mszana Dolna

VI Galicyjski Piknik Kolejowy
W tym roku w ramach VI Galicyjskiego Pikniku Kolejowego na
stacji kolejowej w Dobrej ponad 1000 osób odśpiewało wspólnie
piosenkę Maryli Radowicz – „Wsiąść do pociągu byle jakiego”.
We  wspólnym  biciu  rekordu  w  śpiewaniu  piosenki  kolejowej
wzięli  udział  przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego:
Wicestarosta  Mieczysław  Uryga,  Członek  Zarządu  Wojciech
Włodarczyk oraz Radny Powiatu Marian Wójtowicz.

Już po raz szósty na terenie powiatu limanowskiego odbył się
Galicyjski  Piknik  Kolejowy.  Organizatorami  wydarzenia  byli:
Towarzystwo Miłośników Regionu Dobrzańskiego, Gminny Ośrodek
Kultury w Dobrej, Lokomotywa Koalicja Kolei Galicyjskiej oraz
Forum Gmin Beskidu Wyspowego, którzy jak co roku przygotowali
dla uczestników wiele atrakcji.

O  godzinie  14.10  odbyło  się  otwarcie  spotkania,  a  po  nim
występ  Dziecięcego  Zespołu  Regionalnego  z  Dobrej.  Równo  o
godzinie 15.00 ponad 1000 uczestników wzięło udział w biciu
rekordu  świata  w  ilości  osób  jednocześnie  śpiewających
piosenkę  kolejową  „Remedium”  Maryli  Rodowicz.  Na  Facebooku
Odkryj Beskid Wyspowy organizatorzy napisali: – Na stacji PKP
w Dobrej pobito rekord świata w śpiewaniu piosenki kolejowej
„Remedium” czyli Wsiąść do pociągu… wyśpiewało 1010 osób.

Kolejno odbył się występ dzieci z Przedszkola Gminnego nr.1  w
Dobrej, a następnie panel dyskusyjny w kącku kolejarskim pn.:
„Przyszłe  losy  linii  kolejowej  w  obliczu  planowanych
inwestycji”,  który  dotyczył  poznania  losów  linii  kolejowej

https://powiat.limanowski.pl/blog/vi-galicyjski-piknik-kolejowy/


Piekiełko  –  Podłęże.  Organizatorzy  przygotowali  również
występy  muzyczne  talentów  z  Gminy  Dobra,  występ  Orkiestry
Dętej  oraz  Zespołu  Regionalnego.  Na  miejscu  były  również
liczne stoiska związane z historycznymi terenami Galicji i
szlakami Beskidów.

Atrakcją tego dnia był przejazd pociągiem RETRO malowniczą
trasą kolejową na linii Dobra- Kasina Wielka – Dobra.

–  To  jedno  z  nielicznych  wydarzeń  na  terenie  powiatu
limanowskiego,  podczas  którego  można  poznać  tradycje
kolejarskie  naszego  regionu  oraz  zostać  pasażerem  podczas
przejazdu  pociągiem  RETRO.  Gratuluję  inicjatywy  tego
wydarzenia,  które  rokrocznie  gromadzi  tłumy  mieszkańców  i
turystów odwiedzających nasz powiat. Wszystkim życzę dobrej
zabawy  i  niezapomnianych  wspomnień  –  mówił  Wicestarosta
Limanowski Mieczysław Uryga.
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fot.: TV28

95  lecie  Bazy  Szkoleniowo-
Wypoczynkowej „Lubogoszcz”
Baza Szkoleniowo- Wypoczynkowa „Lubogoszcz” w Kasince Małej 10
czerwca obchodziła 95 lecie działalności. Z tej okazji na
Lubogoszczy odbyły się uroczystości Jubileuszowe połączone z
drugą wyprawą w ramach cyklu „Odkryj Beskid Wyspowy”.

W  niedzielne  południe  na  górze  Lubogoszczy  odbyły  się
uroczystości jubileuszowe. W tym samym czasie górę zdobyło
blisko 800 piechurów, którzy wędrowali szlakami zielonym z
Mszany Dolnej, czarnym z Kasinki Małej i czerwonym z Kasiny
Wielkiej w ramach OBW 2018.

http://www.tv28.pl/8339-dobra-ponad-1000-osob-odspiewalo-piosenke-quotremediumquot-podczas-pikniku-kolejowego
https://powiat.limanowski.pl/blog/95-lecie-bazy-szkoleniowo-wypoczynkowej-lubogoszcz/
https://powiat.limanowski.pl/blog/95-lecie-bazy-szkoleniowo-wypoczynkowej-lubogoszcz/


Po mszy świętej na szczycie Lubogoszczy odbyły się występy
zespołów regionalnych, konkursy i zabawy organizowane przez
Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy. Uczestnicy mogli również
skorzystać z atrakcji m.in. ścianki wspinaczkowej, jazdy na
tyrolce,  a  także  mogli  obejrzeć  prezentacje  multimedialną
prezentującą działalność Bazy Szkoleniowo- Wypoczynkowej.

Starosta Limanowski wraz z przedstawicielami Zarządu i Rady
Powiatu Limanowskiego przekazali Pani Marii Grzęda Kierowania
Bazy  pamiątkową  rzeźbę  i  list  gratulacyjny  z  najlepszymi
życzeniami.
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Laureaci  Konkursu  „Malowane
pieśni”  w  Powiecie
Limanowskim
Uczniowie z Powiatu Koszalińskiego uczestniczyli od 7  do 10
czerwca br. w wyciecze na terenie powiatu limanowskiego w
ramach nagrody Konkursu Plastycznego pt. „Malowane pieśni”.

Pobyt uczniów Klasy II B ze Szkoły Podstawowej im. L. Teligi w
Mielnie  oraz  Klasy  VII  ze  Szkoły  Podstawowej  im.  K
Makuszyńskiego  w  Świeminie  został  ufundowany  przez  Powiat
Limanowski  i  Powiat  Koszaliński  w  ramach  umowy  współpracy
zawartej między powiatami.

W piątek 8 czerwca grupa spotkała się z Janem Puchałą Starostą
Limanowskim,  Agatą  Zięba  Członkiem  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego  i  Justyną  Tokarczyk  dyrektorem  Wydziału
Promocji, Projektów i Przedsiębiorczości Starostwa Powiatowego
w Limanowej.

https://powiat.limanowski.pl/blog/laureaci-konkursu-malowane-piesni-w-powiecie-limanowskim/
https://powiat.limanowski.pl/blog/laureaci-konkursu-malowane-piesni-w-powiecie-limanowskim/
https://powiat.limanowski.pl/blog/laureaci-konkursu-malowane-piesni-w-powiecie-limanowskim/


Podczas 4-dniowego pobytu Laureaci Konkursu mogli podziwiać
uroki Powiatu Limanowskiego i nie tylko. Na trasie ich podróży
znalazły  się  między  innymi:  Gorczański  Park  Narodowy,
Orkanówka – Muzeum Biograficzne Władysława Orkana, wyjście na
Potaczkową,  Bazylika  Limanowska,  Muzeum  Regionalne  Ziemi
Limanowskiej,  Powiatowe  Centrum  Informacji  Turystycznej  w
Limanowej,  zwiedzanie  atrakcji  Miasta  Limanowa  w  formie
questu, Sanktuarium na Pasierbcu oraz Zakopane.
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I miejsce

Klasa II B ze Szkoły Podstawowej im. L. Teligi w Mielnie



 

I miejsce

Klasa  VII  ze  Szkoły  Podstawowej  im.  K  Makuszyńskiego  w
Świeminie



XVI Gwiaździsty Rajd Szlakami
Świętego Jana Pawła II
Tradycyjnie, na początku czerwca młodzież wyruszyła na trasy
Gwiaździstego Rajdu Szlakami Świętego Jana Pawła II. W tym
roku  odbyła  się  jego  XVI  edycja,  w  której  udział  wzięli
uczniowie  ze  szkół  z  terenu  powiatu  limanowskiego.  Rajd
przebiegał szlakami papieskimi, trasami jedno i wielodniowymi
w  Beskidzie  Wyspowym,  Gorcach,  Beskidzie  Sądeckim.
Organizatorem wydarzenia był m.in. Powiat Limanowski, który
reprezentowała Justyna Tokarczyk Dyrektor Wydziału Promocji,
Projektów i Przedsiębiorczości.

Dzisiaj  tj.  8  czerwca  w  Zespole  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących  w  Limanowej  odbyło  się  podsumowanie  XVI
Rajdu Szlakami Świętego Jana Pawła II. O godz. 10.00 Msze św.
w  intencji  Ojczyzny  za  wstawiennictwem  św.  Jana  Pawła  II
odprawił i homilię wygłosił ks. kanonik Stanisław Wojcieszak.
Po  zakończeniu  Mszy  Św.  przedstawiciele  instytucji  i
uczestnicy  Rajdu  dokonali  uroczystego  posadzenia  Dębu
Niepodległości  na  placu  przy  ZSTiO.  Dąb  ufundowany  przez
uczestników  XVI  Gwiaździstego  Rajdu  Szlakami  Świętego  Jana
Pawła II został posadzony jako pamiątka dla uczczenia 100
lecia odzyskania przez Polskę Niepodległości po 123 latach
zaborów i dla upamiętnienia Józefa Piłsudskiego – Dowódcy I
Brygady Legionów w czasie Bitwy pod Limanową 2 – 12 grudnia
1914  roku.  Na  zakończenie  drużyny  otrzymały  dyplomy  i
publikacje za udział w Konkursach. Nagrody dla uczestników
ufundował m.in. Powiat Limanowski.

https://powiat.limanowski.pl/blog/xvi-gwiazdzisty-rajd-szlakami-swietego-jana-pawla-ii/
https://powiat.limanowski.pl/blog/xvi-gwiazdzisty-rajd-szlakami-swietego-jana-pawla-ii/


Celem rajdu było uczczenie rocznicy przejazdu przez Limanową
Ojca Świętego Jana Pawła II, poznawanie nauczania Świętego
Jana Pawła II oraz historii regionu, kultury i przyrody, a
także wspólny wypoczynek w górach.

Organizatorami  imprezy  byli:  Powiat  Limanowski,  Miasto
Limanowa, Gmina Limanowa, Nadleśnictwo w Limanowej, Parafia
Bazyliki Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej, Fundacja Szlaki
Papieskie,  PTTK  o/Limanowa,  GOPR  Oddział  Limanowa,  Zespół
Szkół Technicznych i Ogólnokształcących Limanowa.
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Urbania Góra zdobyta!
Urbania Góra była pierwszym szczytem, z którym zmierzyli się
uczestnicy IX edycji akcji „Odkryj Beskid Wyspowy”. Turyści na
ten  niewielki,  bo  liczący  sobie  674  m.p.m  wierzchołek
wędrowali szlakiem przydrożnych figur i kapliczek, większość
których wykonał rzeźbiarz Józef Wrona.

Wyniki konkursów:

Najmłodszy turysta: Marcin Hanusiak /2 miesiące/, Tokarnia,
Najstarsza turystka: Katarzyna Filipek /85 lat/, Tokarnia,

UCZESTNIK Z NAJDALSZEGO ZAKĄTKA
POLSKI: Anna Chrupek, Skrzyszów,
ŚWIATA: ks. Bolesław Zadora, St. Hedwig, Texas, USA /10 tys.
km/

KONKURS WIEDZY O BESKIDZIE WYSPOWYM i Gminie Tokarnia:
I m. Julia Capek, Tokarnia
II m. Zuzanna Jędrocha, Krzczonów
III m. Wiktor Kokosiński, Kraków

NAJMILSZA: Anna Chęć, Krzczonów
NAJMILSZY: Józef Wrona, Tokarnia

A już w najbliższą niedzielę 10 czerwca uczestnicy OBW będą
zdobywać górę Lubogoszcz.
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